Ofício nº 057/2006 – ALCJ

Botucatu, 13 de dezembro de 2006.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência termos do Artigo 87, Parágrafo 8º, do Regimento Interno desta Casa, a prorrogação dos trabalhos da Comissão Temporária de Assuntos Relevantes, com a finalidade de acompanhar a definição da política municipal de saneamento básico e, em especial, a renovação do contrato de concessão de serviços à SABESP, criada através da Portaria nº. 1102, de 06 de março de 2006, até que seja firmado um novo contrato,

Agradecendo pelas providências, renovo minhas saudações.

Atenciosamente.

ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Vereador - PCdoB

À Sua Excelência o Senhor

LUIZ CARLOS RUBIO

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Botucatu – SP